CENTRO DE CONVIVIO E APOIO A 32
IDADE

RUBRICAS

ATIVO
Ativo nao corrente
Ativos fixos tangiveis

Outros créditos e ativos ndo correntes

Ativo corrente
Inventarios
Créditos a receber
Estado e outros entes publicos

Fundadores / beneméritos / patrocinadores / doadores /
associados / membros

Diferimentos

Caixa e depositos bancarios

Total do ativo
FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO
Fundos patrimoniais

Fundos

Resultado liquido do periodo
Total dos fundos patrimoniais
Passivo

Passivo nao corrente

Passivo corrente
Fornecedores
Estado e outros entes publicos
Diferimentos

Outros passivos correntes

Total do passivo

Total dos fundos patrimoniais e do passivo

Balango - (modelo para ESNL)

31-12-2024
( euros )

641.275,32 623.703,96
6.766,72 6.766,72
648.042,04 630.470,68
3.108,61 7.107,48
6.589,37 18.140,00
1.511,82 1.182,04
1.109,54 627,75
5.588,04 5.517,25

2.177.604,72

2.128.410,52

2.195.512,10

2.160.985,04

2.843.554,14

2.791.455,72

2.625.901,24

39.129,45

2.513.269,96

112.631,28

2.665.030,69

2.625.901,24

24.095,34 12.424,28
30.451,28 29.076,00
13.407,98

123.976,83 110.646,22
178.523,45 165.554,48
178.523,45 165.554,48

2.843.554,14

2.791.455,72

Administracdo / Geréncia

N.L.F : 501403787

Contabilista Certificado N© 8982




