RUBRICAS	DATAS	
	2024	2023
ATIVO		
Ativo não corrente		
Ativos fixos tangíveis	641.275,32	623.703,96
Outros créditos e ativos não correntes	6.766,72	6.766,72
	648.042,04	630.470,68
Ativo corrente		
Inventários	3.108,61	7.107,48
Créditos a receber	6.589,37	18.140,00
Estado e outros entes públicos	1.511,82	1.182,04
Fundadores / beneméritos / patrocinadores / doadores / associados / membros	1.109,54	627,75
Diferimentos	5.588,04	5.517,25
Caixa e depósitos bancários	2.177.604,72	2.128.410,52
	2.195.512,10	2.160.985,04
Total do ativo	2.843.554,14	2.791.455,72
FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO		
Fundos patrimoniais		
Fundos	2.625.901,24	2.513.269,96
Resultado líquido do período	39.129,45	112.631,28
Total dos fundos patrimoniais	2.665.030,69	2.625.901,24
Passivo		
Passivo não corrente		
Passivo corrente		
Fornecedores	24.095,34	12.424,28
Estado e outros entes públicos	30.451,28	29.076,00
Diferimentos		13.407,98
Outros passivos correntes	123.976,83	110.646,22
	178.523,45	165.554,48
Total do passivo	178.523,45	165.554,48
Total dos fundos patrimoniais e do passivo	2.843.554,14	2.791.455,72

Administração / Gerência N.I.F: 501403787 Contabilista Certificado Nº 8982